

SVV - Tutkiva opintokerho, Tampere



Tarkoitus

SVV-tutkiva opintokerho rakentaa yhteistyötä vapaan sivistystyön kentän ja hallinnon toimijoiden, opiskelijoiden ja tutkijoiden kesken Tampereen seudulla. Se kytkeytyy teemoiltaan Tampereen ja Itä-Suomen yliopiston, Åbo Akademin sekä Vapaan sivistystyön yhteisjärjestön Sivistystyön Vapaus ja Vastuu (SVV) -ohjelmaan ja tukee ohjelman toteuttamista.

Opintokerho on ryhmä ihmisiä, jotka opiskelevat valitsemaansa asiaa yhteisesti sovitun suunnitelman mukaisesti. Sille on ominaista osallistujalähtöisyys ja vertaistoiminta. SVV-opintokerhossa opiskellaan vapaan sivistystyön organisaatioiden ja henkilöstön tutkivan kehittämisen ja yliopistolaisen tutkimuksen vuorovaikutusta. Opintokerho on avoin kaikille kiinnostuneille koulutuksesta tai taustaorganisaatiosta riippumatta. Tervetuloa!

Tavoitteet

Osallistujat perehtyvät sekä vapaan sivistystyön toiminnan että relevantin tutkimuksen ajankohdaksiin kysymyksiin valitsemissaan aihepiireissä.

Opintokerho tuottaa aineistoa, joka sisällytetään SVV-ohjelmassa tehtävään vapaan sivistystyön tutkimuksen meta-analyyysiin. Aineiston pohjalta ideoidaan myös yhteisiä aloitteita vapaan sivistystyön ja sen tutkimuksen alueelliseksi edistämiseksi.

Osallistujat

Vapaan sivistystyön oppilaitosten ja järjestöjen työntekijät, opetushallinnossa työskentelevät, yliopiston perus- ja jatko-opiskelijat.

Järjestäjät

Opintokerho toteutetaan yhteistyössä Tampereen yliopiston ja Tampereen seudun vapaan sivistystyön toimijoiden kesken sekä osana OK-opintokeskuksen (www.ok-opintokeskus.fi) toimintaa. **Opintokerhon toimintaa koordinoi** KM Jenni Pätäri.

OHJELMA 2013

pe 11.1.2013. Sampola, A 270

Vapaan sivistystyön legitimaatiotulkinnot ja Tuntiopettajien asema kansalaisopistoissa.

Aineistoina Jenni Pätärin pro gradu-tutkielma sekä Kristiina Kestisen ja Minna Majurin artikkeli Tuntiopettajien asema ja sitoutuminen.

pe 22.2. Sampola, A 270

Wahlroosin ja Ayn Randin yksilöiden ja itsekkyyden puolustuspuhe.

Video ja avauspuheenvuoro FT Heikki Mäki-Kulmala.

pe 15.3. Sampola, A 270

Riittääkö yhteinen laki luomaan yhtenäisen vapaan sivistystyön, pitäisikö?

Tutkimusten ja kentän kertomaa.

pe 12.4. Sampola, A 270

Vapaan sivistystyön rajat ja reviiirit: onko vastakkainasettelujen aika ohi?

Kohtaaminen ammatillisen aikuiskoulutuksen kanssa.

pe 17.5. Virta (TaY, Åkerlundinkatu 5)

Vapaan sivistystyön pedagoginen erityisyys, onko sitä?

Kokoontumiset ovat perjantaisin klo 16 - 19.

Materiaalit ja alustajat täsmentyvät kevään aikana.

Verkkoympäristö

Tutkivan opintokerhon kotipesä löytyy SVV-ohjelman verkkoympäristöstä:

<http://www.peda.net/veraja/vsy/svv/tampere>.

Opintokerholla on oma postituslista.

Lisätietoja

Jenni Pätäri, jenni.patari@vsy.fi, 045 77310032

Leena Saloheimo, leena.saloheimo@vsy.fi